
 

 

東郷町文化産業まつり企業パネル展 

出展者募集！！ 

目  的 本町内の企業の事業内容を、広く一般町民に紹介することにより 

企業の振興と地域社会の発展に、寄与することを目的とする。 

開催期間 令和５年１１月１２日（日） 午前９時～午後３時 

（１１月１１日（土）午後４時より搬入、 

１１月１２日（日）午後３時３０分撤去予定） 

場  所 東郷町民会館 １F ロビー 
 

展示小間 詳細は下記のとおり 

展示対象 自社製品（部品、完成品、技術開発製品、カタログ、パネル）等 

参 加 費 (1)出 展 料        無   料 

(2)パネル製作費  事業所負担 

 

申込期限 令和５年９月２９日（金） ※ 先着６事業所  

申 込 先 東郷町商工会 TEL 0561-38-0821 FAX 0561-39-3115 

       ※裏面申込書をご記入の上、お申込み下さい。 

主  催 東郷町商工会 工業部会 

展 示 小 間 

☆ 会場に展示場所を作り、事業所の紹介パネルを 

製品やパンフレット等と共に展示します。 

○ ○（事業所  

 

     発泡スチロール板パネル等 

    （大きさ 60cm×180 ㎝×5 ㎜） 

       会議机 ( 机の上に製品等を展示 ) 

※ 展示期間は 11 月 12 日(日)のみです。 

搬入・設置する日は、11 月 11 日（土）になりますので

ご注意ください。 

展示物の管理につきましては、各事業所で責任を持って 

管理して下さい。机から落下したら危険と思われる展示

物に関しましては、固定する等の対策をお願いします。 



 

★ 工業者を始め、商業者・サービス業者も出展できます。 

 

 

★ 土曜日の搬入が困難な場合、事前に商工会にて展示物をお預かりし、代行して 

展示いたしますが、商品の紛失等につきましては責任を負いかねますのでご理解、 

ご了承下さい。 

 

★ 求人案内コーナーの掲示については別紙募集案内をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年  月  日 

 

第４１回東郷町文化産業まつり企業パネル展 出展申込書 

 

東郷町文化産業まつり企業パネル展に出展致したく、申込みます。 

 

住  所                

 

事業所名                

 

代表者名                担当者名         

ＴＥＬ     （    ） 

 パネル展示枚数     枚  

 

出展方法について、どれかに○を付けて下さい。 

 

１.  前回使用したパネルを、今年も使用する。 

 

２.  今年は新たにパネルを製作する。（自社製作） 

 

※電源を使用しますか。※どちらかに○を付けて下さい。 

  ・使用する      ・使用しない 

 

 

 



会 員 各 位                             令和５年８月吉日 

 

 

 

 

 

 

平素は当商工会事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

東郷町文化産業まつり企業パネル展にて求人案内のパネルを設置いたします。 

 応募要領につきましては、下記のとおりです。求人案内の掲示を希望される事業

所におかれましては申込書に必要事項をご記入の上、商工会事務局へ FAX 等にてお

申込みくださいますようご案内いたします。 

 なお、求人案内は各事業所 A４サイズ１枚とさせていただきますので、ご了承く

ださい。 

 

記 

 

目   的  企業パネル展の一角を利用し、求人情報の提供を行う。 

場   所  東郷町民会館 １F ロビー 

日   時  令和５年１１月１２日（日） 

対   象  商工会員事業所 

締 切 日  令和５年９月２９日（金） ※ 先着１０事業所  

参 加 費  無 料 

主   催  東郷町商工会 工業部会 

応募要領等  詳細は、裏面をご欄下さい。 

 

令和５年  月  日 

東郷町文化産業まつり企業パネル展 求人案内コーナー参加申込書 

 

  事業所名                 

 

  住  所                               

 

  ＴＥＬ              ＦＡＸ               

 

  メールアドレス                            

 

  担 当 者           

東郷町商工会（担当：堀田） 

ＦＡＸ：0561-39-3115 

メール：togo@shoukoukai.jp 

 

東郷町文化産業まつり企業パネル展 

求人案内コーナーの掲示募集について 



応募要領等 

★ 申込用紙に必要事項を記入の上、お申込み下さい。 

パネルに掲示する事業所にはメールもしくはＦＡＸにて連絡をさせていただきます。 

文化産業まつり２週間前までに、Ａ４サイズ１枚の求人募集原稿を商工会にご提出 

ください。提出方法は紙で提出もしくは PDF ファイルをメールで提出。カラー可。 

 

★ 勤務地・仕事内容・勤務時間・賃金・休日・待遇などを記載してください。 

 

★ 求人担当者の方の名前を、必ず、ご記載下さい。 

 

★ 各種法令に従って求人募集を行ってくださいますよう、よろしくお願いします。 

 

★ 申込先につきましては、申込書を東郷町商工会（担当：堀田）まで提出をお願いします。 

ＦＡＸ：0561-39-3115  Ｅメール：togo@shoukoukai.jp 

 

 

 

 


